https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 331 Processo: 5000315-52.2015.8.21-0067/RS

VEICULO IMP/VW VAN LOTE 331 - 01(um) VEICULO IMP/VW VAN, ANO 1999, MODELO 2000, COR BRANCA, PLACA IJJ0854, EM REGULAR ESTADO DE
CONSERVAÇÃO. AVALIADO EM R$ 11.000,00 (onze mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 11.000,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 5.500,00 | TAXA ADMINISTRATIVA:
R$ 300,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 200,00

VEICULO IMP/VW VAN
1º Leilão: 01/11/2023 - 14:10

2º Leilão: 10/11/2023 - 14:10

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: Alfeu Valério Iamin